
UCHWAŁA NR XLVIII/358/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 lutego 2006 r.

w sprawie wyłączenia części gruntu użytkowanego przez Zespół Szkół nr 2 w Bratoszewicach 
do wspólnego zarządzania przez Zespół Szkół nr 2 i Radę Sołecką wsi Bratoszewice i 
przeznaczenia tej części pod wjazd i dla realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja 
kompleksu sportowo -  widowiskowego w Bratoszewicach” oraz zatwierdzenia regulaminu 
jego użytkowania.

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 i art 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zm. Dz. U. z 2002 r Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, N 113 poz. 984, Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r . , Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje:

§1.1.Z działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 444 w obrębie 
Bratoszewice,położonej w miejscowości Bratoszewice stanowiącej własność Skarbu Państwa 
będącej we władaniu Urzędu Miasta -  Gminy Stryków od dnia 1 stycznia 1996 roku, 
użytkowanej przez Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach wyłącza się część działki oznaczonej na 
załączniku graficznym nr 1 do wspólnego zarządzania przez Zespół Szkół nr 2 i Radę Sołecką wsi 
Bratoszewice .

2. Wyłączoną część gruntu przeznacza się pod realizację projektu pod nazwą „Modernizacja 
kompleksu sportowo -  widowiskowego w Bratoszewicach” oraz dojazd do kompleksu.

3. Wyłączony grunt zaznaczony jest na szkicu graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Zatwierdza się regulamin użytkowania kompleksu sportowo -  widowiskowego w 
Bratoszewicach powstałego w wyniku realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja 
kompleksu sportowo -  widowiskowego w Bratoszewicach”, stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

)CA PRAWNY 

mgr Iwona Urban

A

Przewodniczący Rady Miejskiej 
\y-Strykowie

Paweł Kasica



7: i.'PL- i
-  i

2
-• Y

n
V- . \  U

vV
: - y -X—  a~  _  \

V- '

11=

„Modernizacja kompleksu sportowo - 
widowiskowego w Bratoszewicach”

1 Z z^'s,Kwim
Rady Miejskiej w Stry kowi

A  k UU i

r
. ' orosi przeznaczony pod realizację 
-oickui Modernizacja kompleksu 
s«>nowo widowiskowego w Bratoszewic 

cimazd do kompleksu

■ f  > c -V '

4 - p r n | r k i o \ \  :in n plac utwardzona -  kostka brukow a 

p r u l i - ktow ana skocznia w dal -  naw icrzchnia  ceglana

t, pnip-ktnu ana bieżnia - nawierzchnia ceglana

p i . 11 cU 111 u a tu- boisku cl o siatkówki, koszyków ki i kort
U H  IS O  W \

p r z e w o d n i c z ą c  y 
RADY MiySKjŁJ W STRY KOWLE

<<Sis, CJ
Pav/el Kasica

S |1I I.|i ktnw a n i hm \kn dn pitki nożnej -  naw ierzchnia  traw iasta



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/3 5 8/2006 

Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 24 lutego 2006 r.

REGULAMIN
użytkowania kompleksu sportowo -  widowiskowego 

w Bratoszewicach
zmodernizowanego w ramach projektu pn. „Modernizacja kompleksu sportowo -

widowiskowego w Bratoszewicach” 
ze środków SPO -  działanie: Odnowa wsi oraz zachowania dziedzictwa kulturowego

1. Kompleks sportowo -  widowiskowy w Bratoszewicach, zwany dalej „kompleksem” położony 

jest na części działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 444 w sąsiedztwie 

Zespołu Szkół nr 2 w Bratoszewicach.

2. Kompleks przeznaczony jest dla zaspokajania potrzeb miejscowej społeczności, w szczególności 

na organizację imprez środowiskowych, turniejów i zawodów sportowych oraz prowadzenie 

działalności kulturalno -  rozrywkowej.

3. Współzarządcami kompleksu są:

- Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach

- Rada Sołecka wsi Bratoszewice

4. Zarządcy kompleksu dbają o porządek i utrzymanie należytego stanu kompleksu i wokół niego 

w następujący sposób:

a) Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach w dniach i godzinach funkcjonowania szkoły

b) Rada Sołecka w dni wolne od zajęć lekcyjnych i poza godzinami lekcyjnymi.

5. Kompleks działa we wszystkie dni tygodnia, przy czym w trakcie nauki szkolnej będzie 

wykorzystywana przez młodzież szkolną na zajęcia sportowe, po skończeniu zajęć szkolnych 

przez pozostałych użytkowników w zależności od potrzeb w uzgodnieniu z zarządcą.

6. Zamiar korzystania z kompleksu w czasie określonym w pkt. 4 lit a) należy zgłosić Dyrektorowi 

szkoły, a w czasie określonym w pkt. 4 lit b) do Rady Sołeckiej wsi Bratoszewice, którzy 

wyrażają na to zgodę i ustalają warunki korzystania.

7. Przebywanie w stanie nietrzeźwym na terenie kompleksu surowo wzbronione.

8. Zabrania się dewastowania wyposażenia kompleksu oraz wprowadzania psów i innych zwierząt 

na teren.

9. Uczestnicy zobowiązani są do przestrzegania ogólnych zasad przebywania w obiektach 

kulturalno -  oświatowych.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie

Paweł Kasica


